Оригінал (видається покупцю)


Додаток 2
до податкової накладної

Копія (залишається у продавця)




(Непотрібне виділити поміткою "Х")




РОЗРАХУНОК N _____
коригування кількісних і вартісних показників до податкової накладної 
від ___________ N _______ 
за договором від _____________ N ______


Продавець


Покупець

Особа (платник 
податку) - продавець


Особа (платник 
податку) - покупець



(назва)


(назва)






























(індивідуальний податковий номер продавця)



(індивідуальний податковий номер покупця)


Місцезнаходження
продавця

________________________________

Місцезнаходження
покупця

________________________________

Номер телефону
________________________________

Номер телефону
________________________________

Номер свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (продавця)


Номер свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (покупця)


Умова поставки
_____________________________________________________________________________________________________
(форма цивільно-правового договору)

Дата оплати
_____________________________________________________________________________________________________

Форма проведених 
розрахунків

_____________________________________________________________________________________________________

Дата кори-
гуван-
ня
При-
чина кори-
гуван-
ня
Номен-
клатура товарів (послуг), вартість чи кіль-
кість яких коригу-
ється
Оди-
ниця вимі-
ру
Коригування кількості
Коригування вартості 
Підлягають коригуванню обсяги без урахування ПДВ, що оподатковуються за ставками
Проведення коригування податкового зобов'язання та податкового кредиту







20 %
(-) (+)
0 %
(-) (+)
звіль-
нені від ПДВ ст. 5 (-) (+)
При від'ємному значенні графи 9
При позитивному значенні графи 9





зміна кіль-
кості, об'є-
му, обся-
гу 
(-) (+)
ціна постав-
ки товарів (послуг)
зміна ціни (-) (+)
кіль-
кість пос-
тавки това-
рів (послуг)



податкове зобов'язан-
ня про-
давця змен-
шується 
гр. 9 
(-) х 20 %
подат-
ковий1 кредит поку-
пця змен-
шується 
гр. 9 
(-) х 20 %
подат-
кове зобо-
в'язан-
ня про-
давця збіль-
шується 
гр. 9 (+) х 20 %
подат-
ковий1 кредит покуп-
ця збіль-
шується 
гр. 9 (+) х 20 %

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

















































































Суми ПДВ, які скориговані у зв'язку із зміною кількісних чи вартісних показників, що зазначені в цьому розрахунку, визначені правильно, включені відповідно до податкового зобов'язання з одночасним відображенням у реєстрі отриманих та виданих податкових накладних поставки.


М. П.



______________________________________________________________
(дата, підпис і прізвище особи, яка склала розрахунок коригування)

Розрахунок коригування від __________________ N ____ до податкової накладної від _____________________ N ___________ отримав і зобов'язуюся включити суми коригування до реєстру отриманих та виданих податкових накладних та сум податкового кредиту і податкового зобов'язання


_____________________________________________________________
(дата отримання розрахунку, підпис покупця)

____________
1 - Зменшення чи збільшення податкового кредиту покупця проводиться лише за умови попереднього включення ним в обсяг податкового кредиту раніше здійснених витрат на сплату податку на підставі податкової накладної.

